
ΘΕΜΑ : «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ημερήσια εκπαιδευτική εκδρομή στους
Δελφούς

Το Γυμνάσιο Αγριάς - «Γεώργιος Καραμάνης» προγραμματίζει ημερήσια εκπαιδευτική εκδρομή
στους Δελφούς την Παρασκευή 17/05/2024.

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 20883/ΓΔ4 ΥΑ (ΦΕΚ 456/13-2-2020), άρθρο 13 και
Δ1α/ΓΠ.οικ.10343/2022,ΦΕΚ766/Β/18-2-2022, καλούνται τα ενδιαφερόμενα τουριστικά γραφεία να
καταθέσουν στο Γυμνάσιο Αγριάς - «Γεώργιος Καραμάνης» μέχρι και την Παρασκευή 26 Απριλίου 2024
και ώρα 09:30 κλειστές προσφορές που θα ανοιχτούν από Επιτροπή Αξιολόγησης. Στις προσφορές θα
αναγράφεται η συνολική τιμή του ταξιδιού και η επιβάρυνση ανά μαθητή (με τον ΦΠΑ) .

Στην εκδρομή θα συμμετέχουν 35 περίπου μαθητές/τριες του Γυμνασίου καθώς και 4 συνοδοί
καθηγητές .

Το πρόγραμμα της εκδρομής περιλαμβάνει : Αναχώρηση την Παρασκευή 17/05/2024, ώρα 07.30 από
Αγριά άφιξη στους Δελφούς, περιήγηση στο Μουσείο, επίσκεψη στην Αράχωβα και στη συνέχεια επίσκεψη
στην Ιτέα.

Επιστροφή στην Αγριά, στις 21.00.

Η μετακίνηση θα γίνει με λεωφορείο, το οποίο θα πρέπει να πληροί όλες τις προϋποθέσεις που απαιτεί
η υπ’ αριθ. 33120/ΓΔ4/28-2-2017 ΥΑ «Εκδρομές – Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών
σχολείων, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εντός και εκτός της χώρας» και να είναι στην αποκλειστική
διάθεσή μας καθ’ όλη τη διάρκεια της εκδρομής.

Με την προσφορά πρέπει να καταθέσει επικυρωμένο αντίγραφο της άδειας λειτουργίας του
ταξιδιωτικού πρακτορείου από τον ΕΟΤ.

Ο Δ/ΝΤΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΠΕ04.05

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ& Β/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ- «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ»

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους & Πλάτωνος
Τ.Κ. - Πόλη: 373 00 Αγριά
Τηλέφωνο: 24280 86864 Fax: 24280 86864
e-mail: gymagria@sch.gr

Αγριά, 23-04-2024
Αρ. πρωτ.: 83

ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ


